
Fenix TK22 XM-L2 (2014) 
 
Informace o zboží 
Třetí generace taktické svítilny Fenix 
TK22 XM-L2 nabízí světelný tok až 920 
lumenů (ANSI) a dosvit 275 metrů. Je 
osazená nejnovější výkonnou LED Cree 
XM-L2 U2 s účinností až 180lm/W. 
Svítilnu je možné napájet dvěma lithiovými 
CR123 bateriemi nebo jedním li-ion 
akumulátorem typu 18650. Hlava svítilny 
je nově opatřena úderným ráfkem z 
nerezové oceli, který zvyšuje odolnost 
svítilny a lze ho využít pro boj zblízka. 
LED svítilna Fenix TK22 XM-L2 je díky svému masivnímu provedení pevná jako tank a přitom si zachovává 
kompaktní velikost. Svítilna je napájena digitálně kontrolovaným konstantním proudem pro zaručení stálého 
světelného výkonu i při snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). Fenix TK22 disponuje 
celkem pěti režimy osvětlení s výdrží až 168 hodin. Velmi solidní a voděodolné provedení předurčuje tuto 
taktickou svítilnu pro drsné venkovní podmínky, pro profesionály, ozbrojené složky a myslivost. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita prémiová LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Pět režimů výkonu: 920 lumenů (1,5 hodiny) -> 400 lumenů (3,75 hodiny) -> 120 lumenů (15,75 

hodiny) -> 10 lumenů (150 hodin) -> strobe (stroboskopické blikání). 
 Lehce texturovaný reflektor pro perfektní světelný kužel s dosvitem 275 metrů (18950 cd). 
 Časy výdrže jsou měřeny s nabíjecí 18650 li-ion baterií s kapacitou 3400mAh. 
 Elektronika s digitální konstantní regulací výkonu, ochranou proti opačnému vložení baterií a 

ochranou proti příliš hlubokému vybití akumulátoru. 
 Lze použít dvě 3V lithiové baterie CR123A nebo jeden nabíjecí li-ion akumulátor 18650. 
 Rozměry 14,7cm (délka) x 4,0cm (průměr hlavy) x 2,54cm (průměr těla). 
 Ochrana proti přehřátí: po 15 minutách provozu na 920 lm se svítilna přepne do režimu 400 lm. 
 Tělo svítilny vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku, hlava svítilny doplněna o úderný ráfek z 

nerezové oceli. Odolný těžce poškrábatelný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. Lichoběžníkové závity vysoce odolné vůči opotřebení. 
 Váha 157 gramů (bez baterií). 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem. 
 Baterie uloženy mezi dvěma pružinami - bez problémů snáší zpětné rázy při použití na zbrani. 
 Taktický kroužek pro uchopení "doutníkovou technikou" (odstranitelný). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Pevná spona pro bezpečné a jednoduché nošení svítilny na opasku nebo kapse (odstranitelná). 
 Svítilna díky svému designu neprokluzuje v ruce a neotáčí se při položení. 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek a náhradní o-kroužky. 
 Baterie nejsou součástí balení. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčkněte vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. 
Stiskem bočního tlačítka u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro 
přepnutí do zábleskového režimu přidržte boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. Demontáž spony - odšroubujte 
taktický kroužek a stáhněte sponu z těla svítilny, našroubujte taktický kroužek zpět. Upozornění na vybité 
baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Používejte pouze kvalitní 3V CR123A baterie či nabíjecí 18650 akumulátory, aby nedošlo k 
poškození svítilny například z důvodu úniku látek z baterie. 

 Vkládejte baterie kladným pólem směrem k hlavě svítilny. 
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

◦ Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 
◦ Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
◦ Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné, dotáhněte je. 

 
Záruka: 
Záruka pět let. 

Fenix TK22 XM-L2 (2014) 
 
Informace o zboží 
Třetí generace taktické svítilny Fenix 
TK22 XM-L2 nabízí světelný tok až 920 
lumenů (ANSI) a dosvit 275 metrů. Je 
osazená nejnovější výkonnou LED Cree 
XM-L2 U2 s účinností až 180lm/W. 
Svítilnu je možné napájet dvěma lithiovými 
CR123 bateriemi nebo jedním li-ion 
akumulátorem typu 18650. Hlava svítilny 
je nově opatřena úderným ráfkem z 
nerezové oceli, který zvyšuje odolnost 
svítilny a lze ho využít pro boj zblízka. 
LED svítilna Fenix TK22 XM-L2 je díky svému masivnímu provedení pevná jako tank a přitom si zachovává 
kompaktní velikost. Svítilna je napájena digitálně kontrolovaným konstantním proudem pro zaručení stálého 
světelného výkonu i při snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). Fenix TK22 disponuje 
celkem pěti režimy osvětlení s výdrží až 168 hodin. Velmi solidní a voděodolné provedení předurčuje tuto 
taktickou svítilnu pro drsné venkovní podmínky, pro profesionály, ozbrojené složky a myslivost. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita prémiová LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Pět režimů výkonu: 920 lumenů (1,5 hodiny) -> 400 lumenů (3,75 hodiny) -> 120 lumenů (15,75 

hodiny) -> 10 lumenů (150 hodin) -> strobe (stroboskopické blikání). 
 Lehce texturovaný reflektor pro perfektní světelný kužel s dosvitem 275 metrů (18950 cd). 
 Časy výdrže jsou měřeny s nabíjecí 18650 li-ion baterií s kapacitou 3400mAh. 
 Elektronika s digitální konstantní regulací výkonu, ochranou proti opačnému vložení baterií a 

ochranou proti příliš hlubokému vybití akumulátoru. 
 Lze použít dvě 3V lithiové baterie CR123A nebo jeden nabíjecí li-ion akumulátor 18650. 
 Rozměry 14,7cm (délka) x 4,0cm (průměr hlavy) x 2,54cm (průměr těla). 
 Ochrana proti přehřátí: po 15 minutách provozu na 920 lm se svítilna přepne do režimu 400 lm. 
 Tělo svítilny vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku, hlava svítilny doplněna o úderný ráfek z 

nerezové oceli. Odolný těžce poškrábatelný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. Lichoběžníkové závity vysoce odolné vůči opotřebení. 
 Váha 157 gramů (bez baterií). 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem. 
 Baterie uloženy mezi dvěma pružinami - bez problémů snáší zpětné rázy při použití na zbrani. 
 Taktický kroužek pro uchopení "doutníkovou technikou" (odstranitelný). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Pevná spona pro bezpečné a jednoduché nošení svítilny na opasku nebo kapse (odstranitelná). 
 Svítilna díky svému designu neprokluzuje v ruce a neotáčí se při položení. 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek a náhradní o-kroužky. 
 Baterie nejsou součástí balení. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčkněte vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. 
Stiskem bočního tlačítka u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro 
přepnutí do zábleskového režimu přidržte boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. Demontáž spony - odšroubujte 
taktický kroužek a stáhněte sponu z těla svítilny, našroubujte taktický kroužek zpět. Upozornění na vybité 
baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Používejte pouze kvalitní 3V CR123A baterie či nabíjecí 18650 akumulátory, aby nedošlo k 
poškození svítilny například z důvodu úniku látek z baterie. 

 Vkládejte baterie kladným pólem směrem k hlavě svítilny. 
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

◦ Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 
◦ Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
◦ Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné, dotáhněte je. 

 
Záruka: 
Záruka pět let. 

Fenix TK22 XM-L2 (2014) 
 
Informace o zboží 
Třetí generace taktické svítilny Fenix 
TK22 XM-L2 nabízí světelný tok až 920 
lumenů (ANSI) a dosvit 275 metrů. Je 
osazená nejnovější výkonnou LED Cree 
XM-L2 U2 s účinností až 180lm/W. 
Svítilnu je možné napájet dvěma lithiovými 
CR123 bateriemi nebo jedním li-ion 
akumulátorem typu 18650. Hlava svítilny 
je nově opatřena úderným ráfkem z 
nerezové oceli, který zvyšuje odolnost 
svítilny a lze ho využít pro boj zblízka. 
LED svítilna Fenix TK22 XM-L2 je díky svému masivnímu provedení pevná jako tank a přitom si zachovává 
kompaktní velikost. Svítilna je napájena digitálně kontrolovaným konstantním proudem pro zaručení stálého 
světelného výkonu i při snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). Fenix TK22 disponuje 
celkem pěti režimy osvětlení s výdrží až 168 hodin. Velmi solidní a voděodolné provedení předurčuje tuto 
taktickou svítilnu pro drsné venkovní podmínky, pro profesionály, ozbrojené složky a myslivost. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita prémiová LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Pět režimů výkonu: 920 lumenů (1,5 hodiny) -> 400 lumenů (3,75 hodiny) -> 120 lumenů (15,75 

hodiny) -> 10 lumenů (150 hodin) -> strobe (stroboskopické blikání). 
 Lehce texturovaný reflektor pro perfektní světelný kužel s dosvitem 275 metrů (18950 cd). 
 Časy výdrže jsou měřeny s nabíjecí 18650 li-ion baterií s kapacitou 3400mAh. 
 Elektronika s digitální konstantní regulací výkonu, ochranou proti opačnému vložení baterií a 

ochranou proti příliš hlubokému vybití akumulátoru. 
 Lze použít dvě 3V lithiové baterie CR123A nebo jeden nabíjecí li-ion akumulátor 18650. 
 Rozměry 14,7cm (délka) x 4,0cm (průměr hlavy) x 2,54cm (průměr těla). 
 Ochrana proti přehřátí: po 15 minutách provozu na 920 lm se svítilna přepne do režimu 400 lm. 
 Tělo svítilny vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku, hlava svítilny doplněna o úderný ráfek z 

nerezové oceli. Odolný těžce poškrábatelný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. Lichoběžníkové závity vysoce odolné vůči opotřebení. 
 Váha 157 gramů (bez baterií). 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem. 
 Baterie uloženy mezi dvěma pružinami - bez problémů snáší zpětné rázy při použití na zbrani. 
 Taktický kroužek pro uchopení "doutníkovou technikou" (odstranitelný). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Pevná spona pro bezpečné a jednoduché nošení svítilny na opasku nebo kapse (odstranitelná). 
 Svítilna díky svému designu neprokluzuje v ruce a neotáčí se při položení. 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek a náhradní o-kroužky. 
 Baterie nejsou součástí balení. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčkněte vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. 
Stiskem bočního tlačítka u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro 
přepnutí do zábleskového režimu přidržte boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. Demontáž spony - odšroubujte 
taktický kroužek a stáhněte sponu z těla svítilny, našroubujte taktický kroužek zpět. Upozornění na vybité 
baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Používejte pouze kvalitní 3V CR123A baterie či nabíjecí 18650 akumulátory, aby nedošlo k 
poškození svítilny například z důvodu úniku látek z baterie. 

 Vkládejte baterie kladným pólem směrem k hlavě svítilny. 
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

◦ Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 
◦ Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
◦ Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné, dotáhněte je. 

 
Záruka: 
Záruka pět let. 

Fenix TK22 XM-L2 (2014) 
 
Informace o zboží 
Třetí generace taktické svítilny Fenix 
TK22 XM-L2 nabízí světelný tok až 920 
lumenů (ANSI) a dosvit 275 metrů. Je 
osazená nejnovější výkonnou LED Cree 
XM-L2 U2 s účinností až 180lm/W. 
Svítilnu je možné napájet dvěma lithiovými 
CR123 bateriemi nebo jedním li-ion 
akumulátorem typu 18650. Hlava svítilny 
je nově opatřena úderným ráfkem z 
nerezové oceli, který zvyšuje odolnost 
svítilny a lze ho využít pro boj zblízka. 
LED svítilna Fenix TK22 XM-L2 je díky svému masivnímu provedení pevná jako tank a přitom si zachovává 
kompaktní velikost. Svítilna je napájena digitálně kontrolovaným konstantním proudem pro zaručení stálého 
světelného výkonu i při snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). Fenix TK22 disponuje 
celkem pěti režimy osvětlení s výdrží až 168 hodin. Velmi solidní a voděodolné provedení předurčuje tuto 
taktickou svítilnu pro drsné venkovní podmínky, pro profesionály, ozbrojené složky a myslivost. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita prémiová LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Pět režimů výkonu: 920 lumenů (1,5 hodiny) -> 400 lumenů (3,75 hodiny) -> 120 lumenů (15,75 

hodiny) -> 10 lumenů (150 hodin) -> strobe (stroboskopické blikání). 
 Lehce texturovaný reflektor pro perfektní světelný kužel s dosvitem 275 metrů (18950 cd). 
 Časy výdrže jsou měřeny s nabíjecí 18650 li-ion baterií s kapacitou 3400mAh. 
 Elektronika s digitální konstantní regulací výkonu, ochranou proti opačnému vložení baterií a 

ochranou proti příliš hlubokému vybití akumulátoru. 
 Lze použít dvě 3V lithiové baterie CR123A nebo jeden nabíjecí li-ion akumulátor 18650. 
 Rozměry 14,7cm (délka) x 4,0cm (průměr hlavy) x 2,54cm (průměr těla). 
 Ochrana proti přehřátí: po 15 minutách provozu na 920 lm se svítilna přepne do režimu 400 lm. 
 Tělo svítilny vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku, hlava svítilny doplněna o úderný ráfek z 

nerezové oceli. Odolný těžce poškrábatelný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. Lichoběžníkové závity vysoce odolné vůči opotřebení. 
 Váha 157 gramů (bez baterií). 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem. 
 Baterie uloženy mezi dvěma pružinami - bez problémů snáší zpětné rázy při použití na zbrani. 
 Taktický kroužek pro uchopení "doutníkovou technikou" (odstranitelný). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Pevná spona pro bezpečné a jednoduché nošení svítilny na opasku nebo kapse (odstranitelná). 
 Svítilna díky svému designu neprokluzuje v ruce a neotáčí se při položení. 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek a náhradní o-kroužky. 
 Baterie nejsou součástí balení. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčkněte vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. 
Stiskem bočního tlačítka u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro 
přepnutí do zábleskového režimu přidržte boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. Demontáž spony - odšroubujte 
taktický kroužek a stáhněte sponu z těla svítilny, našroubujte taktický kroužek zpět. Upozornění na vybité 
baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Používejte pouze kvalitní 3V CR123A baterie či nabíjecí 18650 akumulátory, aby nedošlo k 
poškození svítilny například z důvodu úniku látek z baterie. 

 Vkládejte baterie kladným pólem směrem k hlavě svítilny. 
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

◦ Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 
◦ Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
◦ Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné, dotáhněte je. 

 
Záruka: 
Záruka pět let. 
 


